O CONTRATADO executará as atividades atribuídas ao cargo de Auxiliar de 

Serviços Gerais, conforme especificado na Lei Municipal nº 404/2005, que dispõe sobre o Plano de Carreira 

Municipal. 

DO VENCIMENTOS E VANTAGENS 

CLÁUSULA SÉXTA: A CONTRATADA perceberá mensalmente a importância de R$1.605,24 (um mil 

seiscentos e cinco reais e vinte e quatro centavos), correspondente aos vencimentos de Carreira I, Classe A, 

conforme anexo III da Lei Municipal nº 404/2005.  

PARÁGRAFO PRIMEIRO: A remuneração de que trata esta cláusula, poderá ser revista anualmente, 

conforme determina a Lei Municipal nº 404/2005.